
UCHWAŁA NR 179/31/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 22 sierpnia  2007r.

w  sprawie  zakwalifikowania  wychowanki  placówki  opiekuńczo  -
wychowawczej do mieszkania chronionego

Na podstawie art.  32 ust.  1  ustawy z dnia  5  czerwca 1998r.  o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), art. 19 ust.11, art. 90
ust. 2,3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z
późn.zm.), §60 ust. 2 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz.Urz.Wojew.Mazow. z 2002,
Nr 173,  poz.  3826 z  późn.zm.),  w związku  z Uchwałą  Nr 158/XXIV/2005  Rady
Powiatu  w Sierpcu z  dnia  23  marca  2005r.  w sprawie  organizacji  oraz  ustalania
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych i Uchwałą Nr
272/XLIV/06 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 20 października 2006r.  zmieniającą
Uchwałę Nr 158/XXIV/2005 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia  23 marca 2005r.  w
sprawie  organizacji  oraz  ustalania  zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt  w
mieszkaniach chronionych – Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Kwalifikuje się Panią Sylwię Pawlak do mieszkania chronionego.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Sławomir Fułek -  Przewodniczący       .....................................
2. Andrzej Twardowski          -  członek                        .....................................
3. Szczepan Jamiołkowski -  członek                        .....................................
4. Paweł Kaźmierczak -  członek                        ....................................
5. Adam Pijankowski             - członek                       .......................................


